
Zarządzenie Nr 346/2023 

Wójta Gminy Czarna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Czarna 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), § 2 ust. 4 Uchwały Nr XLVI/474/2023 Rady Gminy Czarna 

z dnia 18 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej w Gminie Czarna przedstawiciela Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

„POMAGAM” w Czarnej - Panią Małgorzatę Wacławską ze względu na zakończenie z dniem 

30.11.2023 r. działalności ww. podmiotu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                   Wójt Gminy Czarna  

                                                                                                     mgr Bogusław Kochanowicz 

 

 

 


